
 
Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  

Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  
 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  

 
   

ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ 17 
                                                        .   

19 փետրվարի  2014 թվական 
 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
        

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզպետին առընթեր երիտասարդական խորհրդի 

ոչ պետական հատվածը ներկայացնող անդամ ընտրելու նպատակով և ղեկավարվելով <<Տեղական 

ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի 

դրույթներով  

 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 
 

 

     Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզպետին առընթեր երիտասարդական 

խորհրդի ոչ պետական հատվածը ներկայացնող անդամ ընտրելու նպատակով ստեղծել  

հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

            Հանձնաժողովի նախագահ` Ա. Գևորգյան – Մարալիկ համայնքի ղեկավար 

                                          անդամներ`  Գ. Գրիգորյան – գլխավոր մասնագետ 

                                                                 Ի. Պետրոսյան – գլխավոր մասնագետ 

Ք. Մկոյան-աշխատակազմի քարտուղար 

Խ. Բուլոյան- ավագանու անդամ 

Վ. Սահակյան-ավագանու անդամ 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`               Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


